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 4.699,26
 1.199,25

 230,75
 78,55

 4,91
 6,38
 0,74
 0,14

SALARIO BASE A
RETENCION A CUENTA I.R.P.F
CUOTA TRABAJADOR POR CONTINGENCIAS COMUNES
CUOTA TRABAJADOR POR DESEMPLEO
CUOTA TRABAJADOR POR FORMACION PROFESIONAL
CUOTA MEI
CAS TRAMO 1
CAS TRAMO 2

CONCEPTO

DEVENGOS DEDUCCIONES

LIQUIDO TOTAL A PERCIBIR

 3.178,54

P901800C
C.I.F.

 30,00  156,64

 4.699,26  1.520,72

TOTAL 
DEVENGADO

  EMPRESA

AYUNTAMIENTO ARANDA DE DUERO -ACTIVIDADES GRALES.ADMON.PBCA.-
PA MAYOR 1 09400 ARANDA DE DUERO

  PERÍODO DEVENGADO

Del 01 de NOVIEMBRE al 30 de NOVIEMBRE de 2025
DIAS

Nº CTA. COTIZACIÓN S.S.

30

  TRABAJADOR

LINAJE NIÑO, ANTONIO

ALCALDE/SA  100-9120
PTO. TRABAJOCATEGORÍA SECCION

 D.N.I.

COD. CTO.ANTIGÜEDADF. ALTA

Nº AFILIACIÓN S.S.

DETERMINACIÓN DE LAS BASES DE COTIZACIÓN AL REG. GEN. DE LA SEG. SOC.

 REMUNERACIÓN TOTAL

 PRORRATA PAGAS E.

 TOTAL

 GRU.

 4.126,29
 783,21

 REG.GENERAL

 DESEMPLEO Y F.P.

 HORAS EXTRAS

 4.909,50  4,70  230,75
 4.909,50  1,70  83,46

ALCALDE17/06/2023

01

 0,00  0,00
 4.909,50

PRECIOCUANTIA

DOMICILIO POBLACION

17/06/2023  ÓRGANOS DE GOBIERNO
FECHA COBRO

30/11/2025  Líquido en Pesetas 528864

1
2

PERCEPCIONES SUJETAS A COTIZ. AL REG. GEN. SEG. SOC.
PERCEPCIONES EXCLUIDAS DE COT. AL REG.GEN. SEG. SOC.

TOTAL
DEDUCIRBASE TOTAL DE COTIZACIÓN DESG. BASES IMPORTE % APO. TRAB.

TOTAL COT.MAYO 2010
 4.699,26

 25.52%
  4.70%
  1.60%
  0.10%
  0.13%
  0.15%
  0.17%

401

30000001

 APORT. DE LA EMPRESA A LAS COT. DE LA SEG. SOC. Y CONCEPTOS DE RECAUDACIÓN CONJUNTA

 1.635,40

CONCEPTO IMPORTE % APO. EMPR.

 CONTINGENCIAS COMUNES

 M.E.I.

 A.T. Y E.P.

 DESEMPLEO

 FORMACION PROFESIONAL

 C.A.S. - Primer tramo

 C.A.S. - Segundo tramo

 4.909,50
 4.909,50
 4.909,50
 4.909,50
 4.909,50

 490,95
 82,02

 23,60
 0,67
 1,65
 6,70
 0,60
 0,77
 0,83

 1.158,64
 32,89
 81,01

 328,94
 29,46
 3,78
 0,68

TOTAL APORTACIÓN DE LA EMPRESA A LA SEG. SOCIAL


