



30000001

EMPRESA	C.I.F.	Nº CTA. COTIZACIÓN S.S.
AYUNTAMIENTO ARANDA DE DUERO -ACTIVIDADES GRALES.ADMON.PBCA.-	P901800C	
DOMICILIO PA MAYOR 1	POBLACION	09400 ARANDA DE DUERO

TRABAJADOR	D.N.I.	Nº AFILIACIÓN S.S.
LINAJE NIÑO, ANTONIO		
F. ALTA	ANTIGÜEDAD	CATEGORÍA
17/06/2023	17/06/2023	ALCALDE/SA
PERÍODO DEVENGADO	FECHA COBRO	DIAS
Del 01 de NOVIEMBRE al 30 de NOVIEMBRE de 2025	30/11/2025	30 Líquido en Pesetas 528864

CUANTIA	PRECIO	1 2	PERCEPCIONES SUJETAS A COTIZ. AL REG. GEN. SEG. SOC. PERCEPCIONES EXCLUIDAS DE COT. AL REG.GEN. SEG. SOC.	CONCEPTO	DEVENGOS	DEDUCCIONES
30,00	156,64	1	SALARIO BASE A		4.699,26	
		2	RETENCION A CUENTA I.R.P.F	25.52%		1.199,25
		2	CUOTA TRABAJADOR POR CONTINGENCIAS COMUNES	4.70%		230,75
		2	CUOTA TRABAJADOR POR DESEMPLEO	1.60%		78,55
		2	CUOTA TRABAJADOR POR FORMACION PROFESIONAL	0.10%		4,91
		2	CUOTA MEI	0.13%		6,38
		2	CAS TRAMO 1	0.15%		0,74
		2	CAS TRAMO 2	0.17%		0,14

DETERMINACIÓN DE LAS BASES DE COTIZACIÓN AL REG. GEN. DE LA SEG. SOC.						TOTAL DEVENGADO	TOTAL DEDUCIR
BASE TOTAL DE COTIZACIÓN	REG.GENERAL	GRU.	IMPORTE	%	APO. TRAB.	4.699,26	1.520,72
REMUNERACIÓN TOTAL	4.699,26	01	4.909,50	4,70	230,75		
TOTAL COT.MAYO 2010	4.126,29	DESEMPLEO Y F.P.	4.909,50	1,70	83,46		
PRORRATA PAGAS E.	783,21	HORAS EXTRAS	0,00		0,00		
TOTAL	4.909,50					3.178,54	

APORT. DE LA EMPRESA A LAS COT. DE LA SEG. SOC. Y CONCEPTOS DE RECAUDACIÓN CONJUNTA				
CONCEPTO			IMPORTE	%
CONTINGENCIAS COMUNES			4.909,50	23,60
M.E.I.			4.909,50	0,67
A.T. Y E.P.			4.909,50	1,65
DESEMPLEO			4.909,50	6,70
FORMACION PROFESIONAL			4.909,50	0,60
C.A.S. - Primer tramo			490,95	0,77
C.A.S. - Segundo tramo			82,02	0,83
TOTAL APORTACIÓN DE LA EMPRESA A LA SEG. SOCIAL			1.635,40	